厦门市人民政府办公厅文件

厦府办[2025]11号

厦门市人民政府办公厅关于印发 《2025 年度厦门市人民政府重大行政决策 事项目录》的通知

各区人民政府,市直各委、办、局,各开发区管委会:

《2025年度厦门市人民政府重大行政决策事项目录》已经第 99次市政府常务会议研究通过,并报市委同意,现予以印发。有 关事项通知如下:

- 一、列入目录的重大行政决策事项应当严格依法履行公众参与、专家论证、风险评估、合法性审查和集体讨论等法定程序。 相关承办单位要按照要求认真组织实施,确保优质高效按时完成。
 - 二、对重大行政决策事项目录实行动态管理, 在实施过程中

确需调整目录的,相关承办单位应当及时报请市政府研究。

厦门市人民政府办公厅 2025年3月14日

(此件主动公开)

2025 年度厦门市人民政府重大行政决策事项目录

序 号	决策事项	承办单位	时间安排	备注
1	制定厦门市历史文化名	市资源	上半年	2024年
	城保护管理办法	规划局		滚动项目
2	制定厦门市被征地农民	市人社局	上半年	2024年
	社会保障办法			滚动项目
3	修订厦门市地下空间开	市资源	上半年	
	发利用办法	规划局		
4	修订厦门市困难群众基	市民政局	下半年	
	本生活保障办法			
5	修订厦门市轨道交通安	市住建局	下半年	
	全保护区管理办法	市交通局		
6	编制厦门市国民经济和	市发改委 下半		
	社会发展第十五个五年		下半年	
	规划纲要			

